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§ 91 Asianro 2322/02.05.01.01/2020 

 

 

Valtionavustuksen hakeminen sote-rakenneuudistusta tukevaan alueelliseen 

valmisteluun 2020-2021 
 

 

Apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen 

Kaupunginhallitus 

 

 

 Hallitus on käynnistänyt sote-uudistuksen valmistelun. Uudistuksessa koo-

taan sosiaali- ja terveyspalveluiden järjestäminen kuntaa suuremmille it-

sehallinnollisille alueille. Myös pelastustoimen järjestäminen siirretään 

maakuntien tehtäväksi. Sosiaali- ja terveyspalveluiden vaikuttavuutta ja 

tuottavuutta parannetaan, palveluiden kustannusten nousua hillitään ja 

niiden läpinäkyvyyttä ja avoimuutta lisätään. Hallitusohjelmassa todetaan, 

että uudistus tarvitsee tuekseen toimivat tietojärjestelmä- ja tiedonhallin-

tajärjestelmät sekä kattavan tietopohjan ja yhtenäisen tavan raportoida. 

Tietojärjestelmien yhteensovittaminen, ICT-valmistelu ja muu sote-

kehittämistyön rahoitus turvataan siirtymävaiheen aikana. 

 

Alueille jaetaan valtionavustuksina voimassa olevaan lainsäädäntöön pe-

rustuvaan vapaaehtoiseen alueelliseen yhteistyöhön ja yhteisen valmiste-

lun tukemiseen enintään 120 miljoonaa euroa. Valmistelun rahoituksessa 

kyse ei siis ole tulevan sote-uudistuksen toimeenpanosta, vaan vapaaeh-

toisen alueellisen yhteistyön ja yhteisen valmistelun tukemisesta. Näissä 

hankkeissa voidaan jatkaa edellisellä vaalikaudella tehtyä valmistelua sekä 

alueen kuntien ja kuntayhtymien aloittamaa, välttämättömäksi osoittautu-

nutta kehittämistyötä. 

 

Sote-rakenneuudistusta tukevista valtionavustuksista on säädetty valtio-

neuvoston asetuksella toiminnan tehostamisen, sosiaali- ja terveydenhuol-

lon uudistamisen ja pelastustoimen uudistamisen valtionavustuksista 

(7/2020). 

 

Valtionavustusta voidaan myöntää usean kunnan yhteiseen sosiaali- ja 

terveydenhuollon uudistamista tukevaan hankkeeseen, joka liittyy: 

 

− palveluiden järjestämistehtävän ja tuottamisen toimintamallien ja oh-

jauksen kehittämiseen ja yhtenäistämiseen; 

− palveluverkkoa koskevaan selvitykseen ja suunnitelmaan; 

− palveluketjujen ja -kokonaisuuksien määrittelyyn; 

− palveluverkon ja palveluketjujen johtamisen kehittämiseen ja tiedolla 

johtamiseen; 

− tieto- ja viestintäteknisten ratkaisujen yhtenäistämiseen; tai muiden 

kustannuskehityksen hillintään liittyvien toimenpiteiden valmisteluun. 

 

Valtionavustushaku ja sen tavoitteet nivoutuvat yhteen Tulevaisuuden so-

siaali- ja terveyskeskus –ohjelman ja sen valtionavustushaun kanssa. Tällä 
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valtionavustuksella rahoitetaan kaikki Tulevaisuuden sosiaali- ja terveys-

keskus -ohjelmaan liittyvät digitaalisten palveluiden kehittämishankkeet. 

 

Valtionavustus muodostuu kolmesta osa-alueesta: 1. Vapaaehtoinen alu-

eellinen valmistelu ja hankekoordinaati 2. Johtamisen ja ohjauksen kehit-

täminen 3. Toimintatapojen ja –prosessien uudistaminen ja yhtenäistämi-

nen digitaalisten välineiden avulla Näiden lisäksi valtionavustusta voi ha-

kea maakuntien yhteisille kehittämishankkeille osa-alueeseen 4 (Yhteistyö-

tasoinen tai muu maakuntien yhteinen kehittäminen), joka voi koostua 

osa-alueiden 1-3 sisällöistä ja tehtävistä. Tällöin hankehakemuksen tekee 

alueiden yhdessä sopima organisaatio, joka tekee sen osana omaa hanke-

hakemustaan. Hankehakemuksessa on kuvattava kunkin osallistuvan alu-

een rooli ja työpanos hankkeessa. 

 

Kukin maakunta tekee vain yhden hankehakemuksen. Hankehakemuksen 

sisällä olevia osa-alueita arvioidaan kuitenkin erikseen. Valtionavustusta 

voidaan myöntää myös vain joillekin osa-alueille. 

 

Pohjois-Savossa tekninen hankehakija on Pohjois-Savon maakuntaliitto. 

Hankkeeseen on mahdollista saada 80 prosentin valtionavustus. Tarkem-

min Pohjois-Savon hankkeesta liitteenä oleva alustava hankesuunnitelma. 

 

 

 

Liitteet 1 2322/2020 PSL Sitoumuspyyntö 

 2 2322/2020 Pohjois-Savo - Rakenneuudistushaun esittely kunnille 

2020 

 

 

 Valmistelija  

Jari Saarinen puh. +358 44 718 6301 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kuopion kaupunki lähtee mukaan sote-rakenneuudistusta tukevaan alueel-

liseen valmisteluun 2020–2021. 

 

 

Päätös Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohta-

jan tekemän päätösehdotus.  
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